CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

PORTARIA Nº 91/1970

Ementa

DESIGNA O FUNCIONÁRIO JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA BUZANELLI, PARA EXERCER EM SUBSTITUIÇÃO O
CARGO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO E LEGISLATIVO - PADRÃO "K".

Data da Norma

18/08/1970
Data de Publicação

18/08/1970
Veículo de Publicação

SECRETARIA GERAL

Status de Vigência

Em vigor

Observações

Autor: MESA

Emitido em  30/10/25 às 20:26:00

POR 91/1970
Fls. 1/2

• •

I

CAlVtARA lVIUNICIPAL DE JUNDIAÍ
ESTADO DE ~10 PArtO

ESA DA CttML\RA MUNI CI PAL DE JUNDL~C, NO USO DE SUAS

ATRIBU1ÇÕES LEGAIS, RESOLVE DESIG R o FUNCIONÁRIO SR. JOSÉ CARLOS -

DE lME\ DA BUZANELLI - Aux 1 L \ AR OM 1 N 1ST RAT I VO E lEG' SLAT \ VO - PADRÃO

ftJI'., DO QUADRO DA SECRETARIA D~STE LEGISLATIVO~ PARA SUBSTITUIR o -
CA ROO DE UX \ II R t \ STMT\ VO ELEGI SLATt VO - PADRAO "K") VAGO -

, A ,

TEMPORARiAMENTE" ASSEGURANDO-LHE TODAS AS VANTAGENS PECUNIARIAS COR-

'" -,'I RESPONDENTES A SUBST ITU' ÇAO" A CONTAR OEST . .:\ DATA.

• +

" I' " CA ARA UNICIPAl DE JUNDIAL, EM DEZOITO DE AGOSTO DE

M\L NOVECENTOs E SETENTA- (\8/8/\ 970)

EL I ,
ETAR [O ..

.. .

CARLOS U
PRESID'

LAZARO DE L IRA DORTAi'
2Q ETAR 10.

REGISTRADA ( PUBLICADA NA SECRETARIA GERAL DA CÂMARA -
I' A

i+ UN I C I PAI.. DE Ju O I A L, EM DEZO I TO DE AGOSTO DE f;.U L NOVECENTOS E SETEN-

TA- ('8/8/\ 970)

GUlNEZ MARCOS ANTOJA
O I R ETOR GERAL.

I

POR 91/1970
Fls. 2/2